
Ročníkové práce 9. tříd
Středa, 04 Listopad 2015 22:39

  V letošním roce čeká naše žáky devátých tříd novinka, a to jsou Ročníkové práce. Hlavním
cílem je naučit je využívat získané poznatky v praxi a vhodně doplnit učivo základní školy.
Každý žák si vybere téma z nabídky, kterou sestavili učitelé naší školy, kteří jsou zároveň
vedoucími ročníkových prací, případně si může stanovit své téma, pokud mu je schválí vybraný
vedoucí ročníkové práce.
 
  Žák má za úkol vypracovat prezentaci na dané téma o rozsahu minimálně 10 stran a před
komisí a ostatními spolužáky ji v na konci školního roku obhájit. Veškeré další informace budou
vždy uváděny v sekci Ročníkové práce.  
 
 
 
Témata ročníkových prací 2015/2016 jsou ke stažení ZDE!!!
 
 
 

 1 / 1

/index.php/download/pehledy-informace/201-rocnikova-temata-20152016

